
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.3.13.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz 1591 z późn.zm.), art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) i art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć w nowym brzmieniu  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.3.13.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Strona 1Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony



Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony



OBJAŚNIENIA 
do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 rok i na dzień 29 marca 2012 roku 

I DOCHODY 

Zwiększenie dochodów o kwotę 618.947,08 zł w tym : 

a) dochody bieżące o 28.364,48 zł (zamykają się kwotą 20.620.332,28  zł) - w Dz. 756 - dochody od osób 
prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

b) dochody majątkowe o 590.582,60 zł i zamykają się kwotą zł 2.099.692,37 Administracja publiczna (e-
administracja) 

Ostatecznie kwota dochodów po uwzględnieniu powyższych zmian wynosi 22.720.024,65 zł 

II WYDATKI 

Zwiększenie wydatków o kwotę 618.947,08 zł 

a) wydatki bieżące zamykają się kwotą 19.663.928,79 zł (w stosunku do poprzednich objaśnień wysokość 
wydatków nie ulega zmianie) 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 618.947,08 zł i zamykają się kwotą  3.521.135,54 zł W wydatkach 
majątkowych wyodrębnia się wydatki na programy finansowane przy udziale środków o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.359.527,27 zł 

Ostatecznie wydatki ogółem wynoszą 23.185.064,33 zł 

Wynik budżetu oraz wielkość przychodów i rozchodów pozostaje bez zmian. 

Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.3.13.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Wykaz przedsięwzięć 

Strona 1Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BA3D88E7-C8C0-4CE5-BA08-8F697E3C33DE. Uchwalony


	
	
	



